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CO CAU TAI SAN - NGUON VON

66.5% 69.5% 67.2%

Gia hién tai (VND) 67,600
Cao nhat 52 tuan (VND) 78,692
Thap nhat 52 tuan (VND) 62,122
SL ¢6 phiéu LH 2,089,955,445
KLGD BQ 20 phién (CP) 2,958,099
% s& hitu nudc ngoai 53.9%
Vén diéu lé (ty VND) 35,026
Vén hoéa (ty VND) 141,281
P/E 15.9
EPS 4,246
YTD 1T 3T )
VNM -9.2% 0.3% -5.1% 1.1%
VNINDEX 8.2% 0.8% 1.4% 0.3%
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Nguén VCSH

M Platinum Victory PTE.Ltd

M Fubon Ftse Vietnam ETF

- 46000 *

Tong TS

B Tng Cong ty Dau tu va kinh
doanh vén Nha nuéc

B F&N Dairy Investments Pte Ltd

F&NBEV Manufacturing PTE.Ltd

Tong tai san cua VNM nam 2023 tang
trudng 8.64% so vdi nam trudc, dat 52,673 ty
déng. Trong do, ty trong cua tai san ngan han
trong Téng tai san la 68.2%, 16n hon tai san dai
han. V&i cd cdu Nguoén vén, von chu sé hiu

chiém ty trong la 66.5%, cao han ng phai tra.

Can phan tich cu thé su thay déi gia tri cling

nhu ca cau téng tai san nhitng nam gan day.

Vé cd cau sd hitu, sd hitu nudc ngoai chiém
ty |é cao nhat la 53.9%, ti€p dén la s& hitu nha
nudc 36.0% va cudi cung la s& hitu khac 10.1%.

Trong do, c6 déng I6n nhat la Téng Cong ty
Dau tu va kinh doanh von Nha nudc s& hitu
36.0%, 16n thu 2 la F&N Dairy Investments Pte
Ltd nam gilt 17.7% va ding th 3 la Platinum
Victory PTE.Ltd nam gilr 10.6%.
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS
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Tai san ngan han nam 2023 cua VNM dat 35,936 ty ty VNB Phai thu ngan han ty VNB Hang tén kho
dong, tang trudng 13.9% so v&i ndm trudc. Cung vdi 7,000 12.6% 8,000 12.7%
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Co cau Tai san dai han/Téng TS
0.0%
= Phai thu dai han

® Tai san ¢6 dinh

m B4t dong san dau tu
0.1%
Tai san d& dang

= P3au tu tai chinh dai
han

® Tai san dai han khac

2023

(Nguon: fireant.vn)

Tai san dai han dat 16,737 ty dong giam 1.09% so
véi ndm trudc. Dan dén, ty trong trén téng tai san
giam con 31.8%. Trong dé tai san c6 dinh chiém cao
nhat 24.1%, sau doé la Igi thé thugng mai chiém
2.51%.

Phan tich cg cau tai san dai han gitup danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 dong. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cing nganh dé dua

ra két luan tot hon.
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CAN POl KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han

Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EYY)
31/12/2023
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Tai ngay
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KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 56,318
Gia von hang ban 29,746
Lgi nhuan gop 26,572
Doanh thu HDTC 807
Chi phi TC 187
Chi phi lai vay 109
LN trong céng ty LKLD -5.72
Chi phi ban hang 12,993
Chi phi QLDN 1,396
LN thuan tur HDKD 12,797
Lgi nhuan khac -1.38
LN truéc thué 12,796
Lgi nhudn sau thué 10,554
LNST cua CD cty me 10,581

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 11,410
Luu chuyén tién to HDDT -6,748
Luu chuyén tién tu HDTC -3,516
Tien dau ky 1,523
Luu chuyén tién thuan 1,146
Anh hudng ty gia -3.49
Tien cusi ky 2,665

59,636
31,968
27,669
1,581
309
144
3.88
13,447
1,958
13,539
-20.8
13,519
11,236
11,099

10,180
-4,802
-5,927
2,665
-548
-5.58
2,111

60,919 59,956 60,369
34,641 36,059 35,824
26,278 23,897 24,545

1,215 1,380 1,716
202 618 503
88.8 166 354
-45.0 -24.5 -80.6
12,951 12,548 13,018
1,567 1,596 1,756
12,728 10,491 10,904
195 4.47 64.3

12,922 10,496 10,968
10,633 8,578 9,019
10,532 8,516 8,874

9,432 8,827 7,887
-3,933 3,473 -2,989
-5,257 -12,360 -4,293
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2,349 2,300 2,912

Powered by [ infographic




